ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от -- июля 2017 г. № --
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в Состав комиссии по
государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа
В соответствии с Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Состав комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (далее – Комиссия), утвержденный приказом Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 27.09.2012 № 37 (с изменениями, внесенными приказом Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа от 28.06.2017 № 12), следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии Савинскую Наталью Сергеевну, главного консультанта отдела регулирования производственно-технической сферы и государственного контроля (надзора) Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа;
2)  исключить из состава Комиссии Неверову Светлану Геннадьевну.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

начальника Управления

   Л.В. Тихомирова